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Localidad Alfajarin Distancia 5000 | 21500 2800
Fecha de Carrera 19/09/2021 Hora publicacién domingo 19/09/21 12:38
Delegado Técnico Firma Juez Arbitro Jurado de Competicién |Javier Silos
Juez Arbitro |Javier Silos " Oscar Hernando
Resp.Clasificaciones |Javier Solanas "
CLASIFICACION MASCULINO
CARRERA 5000 CICLISMO 21500 CARRERA 2800
INSCRITOS 92 FN 87 NF 5 NP 0 DQ 0
Pos CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
|PoslG|PoslS| Dorsal I Nombre Equipo | ICategoria Cat. Posl Tiempo I Vel Posl Tiempo I Vel Posl Tiempo I Vel Meta Dif.
1 1 11 AURELL BADENAS, LUCAS STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 1 7 0:18:17 3:39 | 1 0:44:23 29,1 | 12 0:10:16 3:40 - 0:00:00
2 2 19 LOPEZ LUCIA, ALVARO CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE JNM 1 1  0:17:35 3:31 | 11 0:48:12 26,8 | 1 0:09:21 3:20 - 0:02:11
3 3 28 JAVEGA SAURA, CARLOS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ ABSM 2 3 0:17:57 3:35| 8 0:47:57 269 | 4 0:09:32 3:24 - 0:02:30
4 4 2 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 3 | 2 0:17:41 3:32 | 15 0:48:42 26,5 | 2 0:09:24 3:21 - 0:02:49
5 5 17 EDERRA NUNEZ, OSCAR CLUB TRIATLON EUROPA SUB23 1 4 0:18:16 3:39 | 9 0:48:04 26,8 | 3 0:09:28 3:22 - 0:02:51
6 6 & FERNANDEZ ANON, FERNANDO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT ABSM 4 | 14 0:19:06 3:49 | 4 0:46:57 27,5 | 13 0:10:16| 3:40 - 0:03:22
7 7 1 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON SuB23 2 | 6 0:18:17 3:39 | 10 0:48:09 26,8 | 7 0:10:04 3:35 - 0:03:33
8 8 51 JUSTES GRAU, OSCAR A.0.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ VIM 1 | 16 0:19:15 3:51 | 3  0:46:51 27,5 | 16 0:10:26 3:43 |[1:16:33 0:03:35
9 9 6 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 5 |11 0:18:38 3:43 | 7 0:47:50 27,0 | 10 0:10:13 3:39 - 0:03:44
10 10 5 BURGOS PELEGRINA, KIKO CLUB TRIATLON EUROPA VIM 2 | 9 0:18:25 3:41 | 13 0:48:28 26,6 | 6 0:09:54 3:32 - 0:03:50
11 11 8 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SuB23 3 8 0:18:24 3:40 | 12 0:48:28 26,6 | 8 0:10:05 3:36 - 0:03:59
12 12 63 NUNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA VIM 3 | 12 0:18:48 3145 | 6 0:47:33 27,1 | 24 0:10:57 3:54 - 0:04:20
13 13 46  EJARQUE VALLS, DANI A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ ABSM 6 [ 15 0:19:06 3:49 | 5 0:47:24 27,2 | 21 0:10:50 3:52 - 0:04:24
14 14 7 JIMENEZ MONCIN, JUAN MANUEL DUATLON CALATAYUD ABSM 7 5 0:18:16 3:39 | 19 0:50:10 25,7 | 15 0:10:26 3:43 - 0:05:55
15 15 81 SUELVES ROZAS, IVAN LICENCIA DE UN DIA.. ABSM 8 [ 17 0:19:16 3:51 | 17 0:49:45 259 | 14 0:10:17 3:40 - 0:06:21
16 16 43  GIRON COLERA, GREGORIO TRIATLON CIERZO ABSM 9 | 10 0:18:26 3:41 | 27 0:51:52 249 | 11 0:10:14 3:39 - 0:07:35
17 17 20 LUCEA MARCO, CARMELO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 10 | 13 0:18:49 3:45 | 28 0:52:00 24,8 | 5 0:09:53 3:32 - 0:07:46
18 18 58 MARTINEZ AGUDO, RAUL CLUB TRIATLON EUROPA VIM 4 | 29 0:20:44 4:08 | 16 0:49:18 26,2 | 22 0:10:54| 3:53 - 0:07:59
19 19 18 ARINO GRACIA, EMILIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ ABSM 11 | 40 0:21:26 4:17 | 14 0:48:36 26,5 | 30 0:11:11 3:59 - 0:08:16
e ‘?v;t’)vr;znm;tertaaji:hip: iberCaia e g Go ey f.c‘;;“‘ ‘—-‘GOB'ERNO domingo 19/09/21 12:38
META Es comercial@inmeta.es ! ¢ ‘ FRIATLeN TRIATL.N =—=<DE ARAGON Pagina 1 de 4



Pos/G | Pos/S = Dorsal
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ODO PARA TU COMPETICION

METAES

88
54
9
49
23
66
16
53
84
69
12
4
75
26
42
40
50
92
22
73
44
87
83
61
76
29
74
30
27
45
52
57
82
41
56
55
59
86
89

Nombre

ARROYO ORDOVAS, DAVID
RUIZ LALINDE, DIEGO

GARISA MORATALLA, IVAN
JUSTE POYO, OSCAR

URBANO SOLER, JUAN

PEREZ BABIA, FERNANDO
EDERRA NUNEZ, ALBERTO
SANZ FERRER, JOSE MIGUEL
QUINTERO, EDWIN

ALADREN MARCO, ARMANDO
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
PERALES GASCON, YAZAR
GOMEZ PASTOR, CARMELO
LAMBEA ANSO, PEDRO
CASCALES GRINON, LUIS
COLCHERO TOMEY, RUBEN
LAJUSTICIA MARIN, SERGIO
GUALLAR ASENSIO, DIEGO
GARCIA RODRIGUEZ, JESUS
ANDREU DEL CAMPO, ISRAEL
SEGURA FERNANDEZ, MAIKEL
PASTOR CASORRAN, JOSE MIGUEL
BAQUER SIPIERA, LUIS

CALVO ALIAGA, EMILIO JOSE
ARA FERNANDEZ, MIGUEL
LANUZA JUSTE, DIEGO

SICILIA DOMENECH, JAVIER
MOLINA ARGUEDAS, FELIX
MARTINEZ MARRODAN, DIEGO
GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL
ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
VICENTE RENE, DAVID
APARICIO RUPEREZ, ANDRES
GASCON MARTINEZ, JAVIER
HERNANDO GARCIA, JOSE LUIS
OLIVER CASIMIRO, JUAN CARLOS
ALBERO CASANOVA, DAVID
FERNANDEZ USON, NACHO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

iberCaja «6 ‘ 1

Equipo
LICENCIA DE UN DIA.....
CLUB TRIATLON SORIANO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
INDEPENDIENTE.
CLUB TRIATLON EUROPA
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DIA...
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
A340KALFAJARIN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB TRIATLON SORIANO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
DUATLON CALATAYUD
DUATLON CALATAYUD
LICENCIA DE UN DIA.......
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
E.M. EL OLIVAR
CLUB ATLETISMO CORELLA
LICENCIA DE UN DIA.....
LICENCIA DE UN DIA...
TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GRO
Z5 X-TREME
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
S.D.R. ARENAS
DUATLON CALATAYUD
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA..
CLUB TRIATLON SORIANO
A340KALFAJARIN
E.M. EL OLIVAR
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DIA....
LICENCIA DE UN DIA......

LIGA

RidTLE NTleTl_.N _——

V1M
ABSM
V1M
ViM
ABSM
V2M
SuUB23
V2M
ABSM
ViM
V1M
ABSM
V2M
V1M
V1M
ViM
ABSM
SUB23
ABSM
V1M
V1M
ViM
V1M
ViM
V1M
ABSM
V1M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSM
ABSM
V1M
V1M
V2M
ABSM
V1M

Pos.
Categoria | Cat.

5
12
6

Pos

23
33
19
25
22
26
21
24
20
34
46
18
59
43
36
42
28
32
31
38
30
27
45
49
37
50
35
87
55
47
56
57
71
41
62
52
58
39
48

CARRERA

Tiempo

0:20:12
0:20:50
0:19:42
0:20:29
0:20:10
0:20:30
0:19:45
0:20:29
0:19:45
0:20:57
0:21:58
0:19:40
0:23:02
0:21:40
0:21:11
0:21:39
0:20:43
0:20:46
0:20:46
0:21:20
0:20:44
0:20:31
0:21:50
0:22:14
0:21:16
0:22:28
0:21:01
0:31:01
0:22:54
0:22:04
0:22:55
0:22:56
0:24:31
0:21:35
0:23:14
0:22:39
0:22:57
0:21:24
0:22:14

Vel
4:02
4:10
3:56
4:05
4:02
4:06
3:57
4:05
3:57
4:11
4:23
3:56
4:36
4:20
4:14
4:19
4:08
4:09
4:09
4:16
4:08
4:06
4:22
4:26
4:15
4:29
4:12
6:12
4:34
4:24
4:35
4:35
4:54
4:19
4:38
4:31
4:35
4:16
4:26

=<DE ARAGON

Pos

87
18
30
22
24
23
25
26
31
29
21
38
20
33
35
32
36
40
41
39
47
53
43
42
50
37
55
2
49
51
45
48
34
67
54
62
60
69
66

CICLISMO

Tiempo

1:38:54
0:49:58
0:52:05
0:50:34
0:51:23
0:51:04
0:51:45
0:51:46
0:52:29
0:52:04
0:50:29
0:54:03
0:50:13
0:53:09
0:53:43
0:52:48
0:53:49
0:54:12
0:54:21
0:54:04
0:55:19
0:56:17
0:54:26
0:54:21
0:55:54
0:53:52
0:56:32
0:46:41
0:55:26
0:56:00
0:55:09
0:55:22
0:53:37
0:59:06
0:56:22
0:58:03
0:57:40
0:59:51
0:59:04

Vel
13,0
25,8
24.8
25,5
251
25,3
24,9
24,9
24,6
24,8
25,5
23,9
25,7
24,3
24,0
24,4
24,0
23,8
23,7
23,9
23,3
22,9
23,7
23,7
23,1
23,9
22,8
27,6
23,3
23,0
23,4
23,3
24,1
21,8
22,9
22,2
22,4
21,6
21,8

Pos

61
18
9
25
17
23
32
19
20
39
60
50
64
29
31
46
47
34
36
40
28
27
45
49
37
59
33
54
42
52
53
55
71
41
73
58
63
48
51

CARRERA

Tiempo

0:12:24
0:10:43
0:10:12
0:10:58
0:10:37
0:10:57
0:11:16
0:10:44
0:10:49
0:11:26
0:12:23
0:11:56
0:12:31
0:11:06
0:11:12
0:11:42
0:11:47
0:11:20
0:11:22
0:11:27
0:11:04
0:11:00
0:11:42
0:11:54
0:11:23
0:12:17
0:11:20
0:12:02
0:11:34
0:11:58
0:12:00
0:12:02
0:12:53
0:11:33
0:13:02
0:12:12
0:12:29
0:11:53
0:11:57

Vel
4:25
3:49
3:38
3:55
3:47
3:54
4:01
3:50
3:51
4:05
4:25
4:15
4:28
3:57
4:00
4:10
4:12
4:03
4:03
4:05
3:57
3:55
4:10
4:15
4:04
4:23
4:03
4:18
4:08
4:16
4:17
4:18
4:36
4:07
4:39
4:21
4:27
4:14
4:16

Tiempo

Meta Dif.
1:21:23 0:08:25
1:21:32 0:08:34
1:21:59 0:09:01
1:22:02 0:09:04
1:22:11 0:09:13
1:22:31 0:09:33
1:22:47 0:09:49
1:23:01 0:10:03
1:23:04 0:10:06
1:24:28 0:11:30
1:24:51 0:11:53
1:25:40 0:12:42
1:25:48 0:12:50
1:25:55 0:12:57
1:26:07 0:13:09
1:26:09 0:13:11
1:26:19 0:13:21
1:26:19 0:13:21
1:26:30 0:13:32
1:26:52 0:13:54
1:27:08 0:14:10
1:27:50 0:14:52
1:27:58 0:15:00
1:28:31 0:15:33
1:28:34 0:15:36
1:28:38 0:15:40
1:28:54 0:15:55
1:29:45 0:16:47
1:29:55 0:16:57
1:30:03 0:17:05
1:30:06 0:17:08
1:30:22 0:17:24
1:31:03 0:18:05
1:32:15 0:19:17
1:32:40 0:19:42
1:32:55 0:19:57
1:33:08 0:20:10
1:33:09 0:20:11
1:33:17 0:20:19
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50 59 39 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ VIM 24 | 73 0:24:40 4:56 | 44 0:54:42 23,6 0:13:50 4:59 || 4:33:28| 0:20:
0:22:49 0:58:17 0:12:28 | 4:27 | 1:33:85 0:20:37

61 61 24 VICEN FALCON, JESUS A340KALFAJARIN V2M 6 |44 0:21:42 4:20 | 61 0:57:43 22,3 0:14:14 5:05 [[1:33:40] 0:20:
0:23:45 0:57:02 0:13:14 | 4:43 | 4:34:02 0:21:04

63 63 90 ARRESE PELLON, ESTANISLAO LICENCIA DE UN DIA...... V2M 8 | 60 0:23:13 4:38 | 64 0:58:26 22,1 0:12:33 4:20 || 4:34:2] 0:21:
0:22:48 1:00:02 0:11:25| 4:04 [TA:3416 0:21:18

65 65 35 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN VIM 26 | 61 0:23:14 4:38 | 68 0:59:06 21,8 0:12:10 4:20 || 4:34:81] 0:21:
0:24:42 0:56:51 0:13:02| 4:39 [4:34:37 0:21:39

67 67 62 EGIDO NAVARRETE, ISAAC TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GRO VIM 28 | 51 0:22:32 4:30 | 72 1:00:32 21,3 0:11:41 4:10 [ 4:34:47] 0:21:
0:24:33 0:57:12 0:13:05 4:40 | 4:34:51 0:21:53

69 69 65 GARCIAAZUARA MANUELANGEL  TRIATLON CIERZO VIM 29 | 63 0:23:17 4:39 | 65 0:58:55 21,9 0:12:45 4:33 [[1:34:58| 0:22:
0:27:35 0:56:04 0:12:08 | 4:20 | 1:35:49 0:22.51

RODRIGUEZ BELTRAN, ALBERTO TELM(CORRECAMINOS ALFINDEN 31|84 0:27:35 53186 1:30:25 14,3 0:11:00 3:55 || 4:35:88| 0:22:
0:25:20 0:56:50 0:14:55| 5:19 [ 4:37:05 0:24:07

73 73 14 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA V2M 10 | 64 0:23:23 4:40 | 78 1:02:33 20,6 0:11:21 4:03 || 4:37:48| 0:24:
0:24:31 1:00:14 0:12:41 4:32 [ 4:37:27 0:24:29

75 75 25 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ V2M 11|66 0:23:53 4:46 | 73 1:00:52 21,2 0:12:41 4:31 || 4:37:27) 0:24:
0:23:57 1:02:21 0:11:34 | 4:08 | 4:37:58 0:24:55

77 77 68 GUZMAN GALLAN, EMILIO 75 X-TREME VBM 1 |81 0:26:37 519 | 46 0:55:15 23,3 0:16:21 5:50 [ :38:44| 0:25:
0:23:56 1:02:23 0:12:39| 4:31 [4:38:59] 0:26:01

79 79 47 OLIETE BRAVO, PEDRO E.M. EL OLIVAR ABSM 27 | 74 0:24:42 4:56 | 75 1:01:04 21,1 0:13:18 4:45 || 4:39:04] 0:26:
0:26:01 1:23:54 0:15:27 5:31 | 1:39:28 0:26:30

81 81 15 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL C.A. IGUALADA VBM 2 | 79 0:25:42 5:08 | 74 1:00:53 21,2 0:13:36 4:51 || 4:40:44] 0:27:
0:24:14 1:04:19 0:12:45 4:33 | 1:41:20 0:28:22

83 83 31 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON VBM 3 | 76 0:24:45 4:57 | 80 1:08:52 18,7 0:15:16 5:27 || 1:48:88| 0:35:
0:27:34 1:10:06 0:14:42| 5:15 |1 4:52:28 0:39:25

IBANEZ ARIAS, IVAN CORRECAMINOS ALFINDEN VIM 34|77 0:25112 5:02 | 82 1:16:18 16,9 0:13:30 4:49 [ :55:01)

0:30:48 1:17:53 0:18:36
87 87 78 LIMA PEREA, VICTOR MANUEL LICENCIA DE UN DIiA V2M 16 | 85 0:30:46 6:09 | 84 1:18:18 16,5 0:18:14 6:31
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NF 10 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS = DUATLON CALATAYUD ABSM
NF
NF 38 TELLO SALAS, JOSE DUATLON CALATAYUD V2M
NF
NF 64 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON CALATAYUD ViM
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